
REGIONE LAZIO

Direzione Regionale: CULTURA E POLITICHE GIOVANILI

Area: SPETTACOLO DAL VIVO E OFFICINE CULTURALI

DETERMINAZIONE

N.                          del  Proposta n.  10255  del  30/06/2015

Oggetto:

Proponente:

Estensore MOCHI IVANA _____________________________

Responsabile del procedimento BONTEMPO TIZIANA _____________________________

Responsabile dell' Area R. TURCHETTI _____________________________

Direttore Regionale M. CIPRIANI _____________________________

_____________________________

Protocollo Invio _____________________________

Firma di Concerto _____________________________

L.R. 29 Dicembre 2014, n. 15 - Sistema cultura Lazio - Disposizioni in materia di spettacolo dal vivo e di promozione culturale
D.G.R. 280/2015 - Avviso Pubblico per il sostegno a Rassegne e Festival di spettacolo dal vivo nella Regione Lazio.

G08203 03/07/2015



OGGETTO: L.R. 29 Dicembre 2014, n.15 – Sistema cultura Lazio  - Disposizioni in materia di 

spettacolo dal vivo e di promozione culturale D.G.R. 280/2015 –  Avviso Pubblico per il sostegno a 

Rassegne e Festival di spettacolo dal vivo nella Regione Lazio. 

 

 
IL DIRETTORE DELLA DIREZIONE CULTURA 

E POLITICHE GIOVANILI 

 

 

SU PROPOSTA  del Dirigente dell’Area Spettacolo dal Vivo e Officine Culturali; 

  

VISTO   lo Statuto della Regione Lazio;  

 

VISTA   la legge regionale 18 febbraio 2002, n. 6 e successive modificazioni  

   concernente la disciplina del sistema organizzativo della Giunta  e  

   del Consiglio regionale; 

 

 VISTO   il regolamento regionale 6 settembre 2002, n. 1 e successive modificazioni, 

   concernente l’organizzazione degli uffici e dei servizi della Giunta regionale; 

 

VISTA la legge regionale 20 novembre 2001 n. 25 “Norme in materia di 

programmazione, bilancio e contabilità della Regione”; 

 

VISTA   la legge regionale 30 dicembre 2014, n. 17 concernente “Legge di stabilità

   regionale 2015”; 

 

VISTA   la legge regionale 30 dicembre 2014 , n. 18 recante “Bilancio di previsione 

   finanziario della Regione Lazio 2015-2017”; 

 

VISTA   la Deliberazione 30 dicembre 2014, n. 943 “Bilancio di previsione  

   finanziario della Regione Lazio 2015-2017. Approvazione del Bilancio  

   finanziario gestionale, ripartito in capitoli di entrata e di spesa”. 

 

VISTA  la D.G.R. n.88 del 02/05/2013 con la quale è stato conferito l’incarico di  

   Direttore regionale della Direzione “ Cultura, Sport e Politiche Giovanili”, 

   ora Direzione regionale “Cultura  e Politiche giovanili; 

 

VISTA  la legge regionale 29 dicembre 2014, n.15 “Sistema cultura Lazio: 

Disposizioni in materia di spettacolo dal vivo e di  promozione culturale” 

 

VISTA  la D.G.R. 16 Giugno 2015 n. 280 concernente: “l.r. 29 dicembre 2014, n.15 

   Sistema cultura Lazio: Disposizioni in materia di spettacolo dal vivo e di  

   promozione culturale. Art.21  - Approvazione del piano operativo annuale 

   degli interventi annualità 2015.”…..all’interno della quale tra gli interventi 

   da realizzare nell’esercizio 2015 è prevista la pubblicazione di un Avviso 

   destinato ad attività di Rassegne e Festival, fissando criteri relativi a: 

  

 Beneficiari 

 Priorità e tempi di realizzazione 

 Modalità e criteri di concessione dei contributi 

 Risorse finanziare necessarie 



 

  

RITENUTO   pertanto necessario di dover procedere all’approvazione di un avviso pubblico 

per il sostegno a Rassegne e Festival di spettacolo dal vivo nella Regione 

Lazio, così come definito nell’allegato A che forma parte integrante e 

sostanziale della presente determinazione; 
 

 

DETERMINA 

 

 di approvare, in attuazione della l.r. 29 dicembre 2014 n.15 nonché della D.G.R. 

280/2015, un  avviso pubblico  per il sostegno a Rassegne e Festival di spettacolo 

dal vivo nella Regione Lazio così come definito nell’allegato “A” che forma 

parte integrante e sostanziale della presente determinazione; 

 

 di pubblicare la presente determinazione sul Bollettino Ufficiale e sul sito 

internet della Regione Lazio. 

 

 

     

 

                                                                       IL DIRETTORE 

Miriam Cipriani  

 

 




